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Namn
Art.nr

L Enummer
Bredd

Hajd

Teknisk information och certifikat

* Bakpanel till NSVE.
*  Stalplat

*  Monteras med fyra skruvar.

* Forberedda for kabelavlastning.

*  Ytbehandling, struktu

Namn

Art.nr
Enummer
Bredd

Hojd
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produkthdjd
ETIM

Tull tarifkod

rlack Enoc System -Beige

BS NSVE 6
53851
2511843
406 mm
265 mm
2511843

SE
7330701073908
406

265
EC002524
8538100090

Leveransbeskrivning

ENOCSYSTEM.COM

BS NSVE 6

53851

2511843

406 mm

265 mm

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



